Não serão aceitas licenças para uso domés�co e/ou educacional.
4. Período de garan�a referente ao suporte de, no mínimo, 12 (doze) meses.

7 – ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

A contratação de 50 licenças do Office 2021 Home and Business tem o custo total es�mado em R$ 46.688,00 (quarenta e seis mil seiscentos
e oitenta e oito reais).

8 – DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE DA CONTRATAÇÃO

A presente contratação é viável,  devendo prover maior celeridade e eficiência durante as a�vidades desenvolvidas em nosso regional
(produ�vidade) e diminuir o retrabalho dos setores envolvidos (economicidade).